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Pressmeddelande och pressinbjudan 
 
 

Onsdag den 8 oktober 2008 
 
 
 
Hyresgäster i Nybro lär sig att spara energi 
 
I kväll kan hyresgäster i Nybro lära sig hur de kan använda energi och vatten effektivt.  
– Efter kvällen har deltagarna fått mer kunskap om klimatproblematiken, om vikten av att spara 
energi och dessutom idéer om hur de kan gå vidare, säger Lena Eckerberg på Energikontor 
Sydost.  
 
Under kvällen får deltagarna av en allmän introduktion om miljö, energibesparingar kopplat till 
klimatfrågor och en interaktiv utbildning om energi och vatten. Lena Eckerberg från Energikontor 
Sydost och Bernth Norén från eXperimentLabbet (www.experimentlabbet.se) berättar varför man ska 
spara energi och hur. Dessutom presenterar Kenneth Gummesson, klimat- och energirådgivare i 
Nybro kommun, vad han kan hjälpa till med.  
– Våra erfarenheter från tidigare kvällar är att det blir intressanta diskussioner, säger Lena Eckerberg.   

 
Tid: 8 oktober kl. 18-20 i Kalmar  
Plats: Harlekin, Vattugatan 2 i Nybro 
 
Energismarta grannar 
Parallellt startar även tävlingen Energismarta Grannar som ska engagera invånare att minska sin 
energianvändning. Deltagarna ska minska sin energianvändning mellan 1 november 2008–30 april 
2009 med minst 8 % jämfört med tidigare år.  
– Alla hushåll som kan läsa av sin energianvändning och som kan redovisa sin tidigare 
energianvändning som referensvärde är välkomna att delta. Referensperioden måste vara minst 9 
månader och innefatta en vinter för att siffrorna ska bli tillförlitliga. Varje lag ska bestå av minst fem 
hushåll – och minst en lagledare per lag. Vi ordnar en utbildning för lagledarna den 20 oktober, säger 
Lena Eckerberg 
 
 
För mer information kontakta:  
Lena Eckerberg, projektledare, 0491-880 70, 0734-40 82 75 
www.energismartagrannar.se  
 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är ökad användning av förnybar energi, energieffektivisering och en minskad klimatpåverkan. Energikontoret ägs av 
regionförbund, kommuner och andra offentliga aktörer i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län och stöds av bland annat 
Energimyndigheten och Vägverket. Läs mer på www.energikontorsydost.se.  
 


